
1

2

3

w
Varová
Nedotý
je ozna
HIGH 
vysoká
Pokud 
může b
horké.

šli, 

4

w
Varování:
Nedotýkejte se fixační jednotky, 
která je označena nápisem 
CAUTION HIGH 
TEMPERATURE (Pozor, 
vysoká teplota), ani okolních 
součástí. Pokud byla tiskárna 
právě používána, může být okolí 
fixační jednotky velmi horké.

5

6

Barevná laserová tiskárna

Prův bové hlášení Jam WWWWW (Uvíznutí WWWWW), postupujte 
 papír odstraňte. 
í příručce online.

w
Varování je nutné pečlivě 
dodržovat, aby nedošlo ke zranění.

Poznámky Poznámky obsahují důležité 
informace a užitečné tipy pro práci s tiskárnou.

íznutí D (kryt D)
ní:
kejte se fixační jednotky, která 
čena nápisem CAUTION 
TEMPERATURE (Pozor, 
 teplota), ani okolních součástí. 
byla tiskárna právě používána, 
ýt okolí fixační jednotky velmi 

4

5

1

2

Poznámka:
Pokud jste uvíznutý papír nena
pokračujte dalším krokem.

3

odce odstraněním uvíznutého papíru Pokud se na displeji LCD zobrazí chy
podle příslušného popisu a uvíznutý
Další informace najdete v Referenčn

Uvíznutí C (kryt C) Uv



t, 
m 
ír do 
m jej 

ka 
vřete 

1

2

3

Uvíznutí DM (kryt DM)
1

Poznámka:
Pokud je nainstalována jednotka 
oboustranného tisku, nejprve otevřete 
kryt D.

2

1

Poznámka:
Pokud je nainstalována jednotka 
oboustranného tisku, nejprve otevřete 
kryt D.

2

3

4

Poznámka:
Pokud uvíznutý papír není vidě
nachází se uvnitř tiskárny. V to
případě opatrně vytáhněte pap
pozice dle obrázku výše a poto
opatrně zcela vytáhněte.

5

6

Poznámka:
Pokud je nainstalována jednot
oboustranného tisku, kryt D za
naposled.

Uvíznutí E (kryt E) Uvíznutí F (kryt F)



1

2

3

Copyright © 2004 Seiko Epson Corporation, Nagano, Japonsko

Ve víceúčelovém 
zásobníku uvízly fólie

)

1

2

3

1

2

3

1

2

3

Uvíznutí LC 
(kazeta na papír)

Uvíznutí MP 
(víceúč. zásobník)

Uvíznutí G (kryt G


